
Zarządzenie Nr 0050.16.2022 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 04 lutego 2022r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 

2022, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2022. 

 

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 56 924 899,54 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –49 041 178,89 zł; 

2) wydatki majątkowe – 7 883 720,65 zł. 

 

§2. 

 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.   

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

             

 

Uzasadnienie: 

 

1) Dokonuje się zmian w ramach działu 600, rozdział 60095, pomiędzy paragrafami                      

z konieczności realizacji zadań bieżących, na  wniosek Kierownika jednostki. 

2)   Rozdysponowuje się część rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

60 000,00 zł w związku z ogłoszeniem alarmu powodziowego na terenie Gminy                         

z przeznaczeniem na działania związane z ochroną ludności oraz mienia przed powodzią 

lub występującymi podtopieniami, zwiększa się o tą kwotę plan wydatków w dziale 754, 

rozdział 75421.  



WYDATKI 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.16.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 04 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 136 470,48 0,00 5 136 470,48

60095 Pozostała działalność 37 719,00 0,00 37 719,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 777,00 -777,00 0,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 777,00 777,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 750,92 60 000,00 394 750,92
75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 60 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 60 000,00 66 000,00
758 Różne rozliczenia 346 000,00 -60 000,00 286 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 346 000,00 -60 000,00 286 000,00
4810 Rezerwy 346 000,00 -60 000,00 286 000,00

Razem: 56 924 899,54 0,00 56 924 899,54

BeSTia Strona 1 z 1


